
站名 去程 回程 回程 去程 回程 站名 去程 回程 去程 回程 去程 回程

斗南鎮公所 07:20 10:34 12:04 13:00 15:44 斗南鎮公所 07:30 09:58 10:20 12:26 13:10 15:26

新崙港墘 07:28 10:26 11:56 13:08 15:36
斗南教會（民眾

䏜務站）
07:31 09:57 10:21 12:24 13:11 15:24

新崙里社區活動中

心
07:30 10:24 11:54 13:10 15:34 斗南火車站 07:33 09:55 10:23 12:22 13:13 15:22

西伯里社區活動中

心（關天宮）
07:35 10:19 11:49 13:15 15:29 斗南圓環 07:34 09:54 10:24 12:21 13:14 15:21

埤麻里社區活動中

心（奉天宮）
07:36 10:18 11:48 13:16 15:28

全家便利商店（

利台街與158甲交

叉路口）

07:39 09:49 10:29 12:16 13:19 15:16

大東里社區活動中

心（泰安宮）
07:37 10:17 11:47 13:17 15:27

將軍崙溫瑤宮牌

樓（158甲路口）
07:40 09:48 10:30 12:15 13:20 15:15

紅瓦瑤社區活動中

心
07:42 10:12 11:42 13:22 15:22 溫庴角土地公廟 07:43 09:45 10:33 12:13 13:23 15:13

明昌里福德宮 07:48 10:05 11:35 13:28 15:15 德高厝 07:47 09:38 10:36 12:07 13:26 15:07

東明國中 07:49 10:04 11:34 13:29 15:14
阿丹社區活動中

心
07:54 09:34 10:43 12:04 13:33 15:04

中華電信 07:53 10:01 11:31 13:33 15:11
新南里社區活動

中心
07:57 09:31 10:46 12:01 13:36 15:01

斗南火車站 07:55 09:59 11:29 13:35 15:09 崙仔進興宮 08:02 09:26 10:51 11:56 13:41 14:56

福安醫院 07:56 09:58 11:28 13:36 15:08
石龜社區活動中

心
08:05 09:23 10:54 11:53 13:44 14:53

田頭里社區活動中

心（太興宮）
08:06 09:48 11:18 13:46 14:58

石溪社區活動中

心(下庄仔包公

廟)

08:08 09:20 10:57 11:50 13:47 14:50

新光里新興宮 08:10 09:44 11:14 13:50 14:54
靖興里南生路67

巷路口
08:10 09:16 10:59 11:48 13:49 14:48

東明里社區活動中

心（小西天）
08:13 09:41 11:11 13:53 14:51 石龜國小 08:11 09:17 11:00 11:47 13:50 14:47

彰化銀行 08:20 09:34 11:04 14:00 14:44
林子全家便利商

店
08:13 09:15 11:02 11:45 13:52 14:45

斗南火車站 08:22 09:32 11:02 14:02 14:42
舊社里辦公處(興

國宮)
08:15 09:13 11:04 11:43 13:54 14:43

福安醫院 08:23 09:31 11:01 14:03 14:41 僑真國小 08:17 09:11 11:06 11:41 13:56 14:41

斗南鎮公所 08:24 09:30 11:00 14:04 14:40 中華電信 08:21 09:07 11:10 11:37 14:00 14:37

斗南火車站 08:23 09:05 11:12 11:35 14:02 14:35

福安醫院 08:25 09:03 11:14 11:33 14:04 14:33

斗南教會（民眾

䏜務站）
08:27 09:01 11:16 11:31 14:06 14:31

斗南鎮公所 08:28 09:00 11:17 11:30 14:07 14:30

雲林縣斗南鎮111年度幸福專車路線及時刻表

逢星期二、四、六-行駛新崙-大東-田頭 逢星期一、三、五、日-行駛阿丹-崙仔-石龜線


